



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय : "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून - 248006
दूरभाष सं० : 0135-2763808, फ़ैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० सं०-U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट-www.ujvnl.com

शुद्धिपत्र

दिनांक 10.06.2022 को ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर अपलोड किये गये संशोधनों को, कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु०), तिलोथ विद्युत गृह, उत्तरकाशी द्वारा "तिलोथ विद्युत गृह, उत्तरकाशी हेतु पंखों की आपूर्ति" के लिए आमंत्रित निविदा सं० 01/अ०अ०(अनु०) /2022 -23, का भाग माना जायेगा। निविदा की तिथि को निम्नवत् विस्तारित किया जाता है:-

निविदा जमा करने की अंतिम तिथि- 27.06.2022, 16:00 बजे तक।

मूल प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथि-01.07.2022, 11:00 बजे तक।

निविदा खोलने की तिथि- 01.07.2022, 11:30 बजे तक।

निविदा सम्बन्धित अन्य शर्तें यथावत रहेंगी। निविदा सम्बन्धित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी वेबसाइट से ली जा सकती है। निविदा सम्बन्धित विस्तृत जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> से प्राप्त की जा सकती है।

अधिशासी अभियन्ता(अनु०)

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"



UJVNL Limited
H.O.: "UJJWAL" Maharani, Bagh, GMS Road, Dehradun - 248006
Telephones:0135 -2763808, Fax: 2736508
CIN No. U40101UR2001SGC025866
Website: www.ujvnl.com

Corrigendum

Amendments uploaded on e-procurement portal on dated 10.06.2022 shall deemed to be part of e-tender 01/EE(M)/2022-23 for " Procurement of fans for Tiloth Power House, Uttarkashi invited by the Office of Executive Engineer (M), Tiloth Power House Uttarkashi. Dates of tender is hereby extended as below:

Last date of submission of tender-27.06.2022 at 16:00 hrs.

Date of submission of original documents -01.07.2022 at 11:00 hrs.

Tender opening date-01.07.2022 at 11:30 hrs.

Other terms and conditions of tender will remain unchanged. Detail of subsequent addendum/corrigendum/cancellation may be obtained from the website. Further details can be seen from the e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>.

Executive Engineer (M)

"Avoid wasteful use of electricity"